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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Graduatoria 3000 metri - 2017 - Seniores 45
Maschile

La migliore prestazione stagionale realizzata da ciascun atleta.

Torna alla fase di selezione

3000 metri

Prest.

9:25.26

9:49.78

10:17.95

10:25.24

10:34.67

10:45.09

11:16.72

Anno:

2017

Vento

@

Categoria:

Seniores 45 Maschile

Nominativo

SPINA

Domenico

PETROSINO
Pierpaolo

MASI Rossano

BORGHI
Luciano

BONAZZI
Mauro

VERONI Emilio

PEDINI Michele

t O1

Tipo di attivita:

Outdoor

Anno

n
(Seniores
45

n
(Seniores
45
Maschile)

190
(Seniores
45
Maschile)

72
(Seniores
45
Maschile)

12
(Seniores
45

19
(Seniores

69
(Seniores
45
Maschile)

~ »
£ DMAL,

o
£

Vento:

Non ventosi

Societa

CALCESTRUZZI
CORRADINI
EXCELS.

ACQUADELA
BOLOGNA

ATLETICA
SANTAMONICA
MISANO

ATL.
BONDENO

ATL.
CASTENASO
CELTIC DRUID

AS. LA
FRATELLANZA

1874

ATLETICA
SANTAMONICA
MISANO

Regione:

Emilia-Romagna

Piazz.

3 se- 1

14 se-

4 su-

12 su-

15 se-

5 su-

10 su-

http://www.fidal.it/graduatorie.php?anno=2017&tipo_attivita=P&s...

Nazionalita:

Solo italiani
citta Data
Trento 25/07
Roma 25/04
Serravalle 29/04
Copparo 27/09
Ferrara 27/05
Serravalle 29/04
Serravalle 29/04

07/12/2017, 14:54
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Prest. Vento Nominativo Anno Societa Piazz. Citta Data
B 68
(Seniores ACQUADELA 11 su-
11:46.59 FELICIANTONIO Serravalle 29/04
] , 45 BOLOGNA 1
Giovanni .
Maschile)
68
== CENTRO
BALLERINI (Seniores 23 se-
12:03.63 ATLETICA Trento 25/07
Roberto 45 1
, COPPARO
Maschile)
(10)

Federazione Italiana di Atletica Leggera, Via Flaminia Nuova, 830 00191 Roma Italia Tel. 06 3348 4703 P.I.
01384571004
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Graduatoria 3000 metri - 2017 - Seniores 45 Maschile

La migliore prestazione stagionale realizzata da ciascun atleta.

- s
g ,Pg'f:”

Torna alla fase di selezione

. Anno: Categoria: Tipo di attivita: Vento: Regione: Nazionalita:
3000 metri i i . . S
2017 Seniores 45 Maschile Outdoor Non ventosi Italia Solo italiani

Prest. Vento Nominativo Anno Societa Piazz. Citta Data

12
PALMISANO (Seniores

A 9n6.9 : ATLETICA CRISPIANO 3 se- 1 Statte 24/09
Claudio 45

Maschile)

1
CHIOMINTO jg . ROMATLETICA
7 (Seniores se-
Z 9:20.5 . ’ FOOTWORKS 3 Fiumicino 10/06
Fabrizio 45 4

) SALARIA
Maschile)

yiel
N BAGOZZI (Seniores

5 9:20.81 Michel Py S.S. TENNO 1se-1 Trento 25/07
ichele

Maschile)

12
VISCA (Seniores ATLETICA DOLCE 15 se-

“ 9:22.51 Codroipo 01/06
9 3 Massimiliano 45 NORD-EST 2 P /

Maschile)

Y

72
MIMMA (Seniores A.S.D. DAUNIA 4 se-

124.6 Salo' o/o
92554 Matteo 45 RUNNING 1 309

Maschile)

AA

10
BARRETTA (Seniores

9:24.92 A.S.D. ATL. VIS NOVA 1se-2 Salo' 30/09
Antonello 45

Maschile)

G,

/il
SPINA (Seniores CALCESTRUZZI

:25.26 se- 1 Trento 25/0
2525 Domenico 45 CORRADINI EXCELS. : sl07

Maschile)

N

il
MARINI (Seniores 11 se-

" 9:26.47 ATLETICA LONATO Nembro 27/05
Roberto 45 2

Maschile)

Q

Ciper

1di 10 - ' 07/12/2017, 14:41
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Prest.

9 emae

17 913153

9:32.44

9:45.43

9:45.88

9:49.78

9:50.17

9:51.38

9:52.42

9:53.75

9:54.09

2dil0

Vento

(00))

Nominativo

BARDARE'
Mariano

MORETTI
Giovanni

LONER
Alessio

FRANCAVILLA
Giovanni

FERRUA
Alessandro

PETROSINO

Pierpaolo

PARO
Fabrizio

PRADA
Emanuele

MIORI Nicola

CAPPONI
Gianluca

PALUMBO
Salvatore

Anno

12
(Seniores
45
Maschile)

69
(Seniores
45
Maschile)

7
(Seniores
45

Maschile)

n
(Seniores
45
Maschile)

72
(Seniores
45
Maschile)

n
(Seniores
45
Maschile)

72
(Seniores
45
Maschile)

70
(Seniores
45
Maschile)

12
(Seniores
45
Maschile)

70
(Seniores
45
Maschile)

72
(Seniores
45
Maschile)

http://www.fidal.it/graduatorie.php?anno=2017&tipo_attivita=P&s...

Societa

TEAM CELLFOOD

G. ALPINISTICO
VERTOVESE

ATLETICA VALLE DI
CEMBRA

S.E.F. STAMURA
ANCONA A.S.D.

ASD ALBENGA
RUNNERS

ACQUADELA
BOLOGNA

ATLETICA SAN
BIAGIO

TRENTINO RUNNING
TEAM

S.S. TENNO

ASD VITAMINA
RUNNING TEAM

ASD PODISTICA
CASTAGNITESE

Piazz.

3 se-

16 se-

4 se-

11 se-

5 su-

14 se-

1se- 2

5se-1

13.se-

15 se-

17 se-

Citta

Livorno

Romano Di
Lombardia

Trento

Ascoli Piceno

Boissano

Roma

Trento

Trento

Trento

Roma

Alba

Data

08/07

08/04

25/07

22/04

27/07

25/04

25/07

25/07

29/04

25/04

06/07

07/12/2017, 14:41
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3dil0

Prest.

9:56.6

9:58.19

9:59.59

9:59.88

10:00.2

10:00.47

10:01.98

10:03.11

10:05.44

10:06.5

10:07.93

Vento

(20)

Nominativo

BROZ Werner

BORTOLOZZO
Manuel

KRITZINGER
Manfred

TONONI
Cristian

IPPOLITO
Vincenzo

NARDON
Aldo

MARTINOLI
Daniele

GRIECO
Vittorio

BETTAMIN
Roberto

VINZIO Elvio

TOSATO
Andrea

Anno

n
(Seniores
45
Maschile)

n
(Seniores
45
Maschile)

8

(Seniores
45
Maschile)

72
(Seniores
45
Maschile)

75
(Seniores
45
Maschile)

8

(Seniores
45
Maschile)

69
(Seniores
45
Maschile)

[ee]

(Seniores
45
Maschile)

o]

(Seniores
45
Maschile)

69
(Seniores
45
10
(Seniores
45
Maschile)

http://www.fidal.it/graduatorie.php?anno=2017&tipo_attivita=P&s...

Societa

GRUPPO SAN PIO X

ATLETICA MOGLIANO

S.G EISACKTAL
RAIFFEISEN ASV

FG. ATL.
FALEGNAMERIA
GUERRINI

S.S. VITTORIO
ALFIERI ASTI

LAGARINA CRUS
TEAM

A.S.D. ATLETICA
SARNICO

ATLETICA
CANAVESANA

ATL. DUE TORRI
SPORTING NOALE

ATLETICA VALSESIA

ATLETICA MOGLIANO

Piazz.

2'se=

5 su-

8 se-

12 se-

4 se-

2 se-

13 se-

9 se-

11 su-

9 su-

10 se-

Citta

Mantova

Jesolo

Trento

Chiari

Asti

Trento

Chiari

Chivasso

Scorze'

Borgomanero

Trento

Data

10/06

17/09

25/07

19/04

02/09

25/07

19/04

06/06

22/04

01/04

25/07

07/12/2017, 14:41



194 Staffetta Telethon 24 x 1 ora

24x1 Ora Telethon: Ora 01: Dalle 15.00 alle 16.00

DOMENICO SPINA

197 BRIGATA ALPINA JULIA

Proiezione sull'ora: 16 km 148 m




Timing Data Service - 19/ Staffetta Telethon 24 x 1 ora

idil

HOME CHISIAMD FSERVIZE CONTATT!

Login Password seecosoe | ENTRA

loginfemati

INFO CLASSIFICHE SCARICA IL DIPLOMA TRACKING

19" Staffetta Telethon 24 x1ora | 2/12/2017

Evento  24x1Ora Telethon: Ora O1: Dalle 15.00 alle 16.00 (Risultati ufficiosi) Sesso  TUTTI

Controllo  Arrivo Cerca per
Pos.  Pos.M/F  Pos.Cat.  Pett. CognomeNome Societa' Naz.
1 1 1 24771 NARDONE FRANCESCO 247 BERTONI AZZURRA |
2 2 2 19711 SPINA DOMENICO 197 BRIGATA ALPINA JULIA il
3 3 3 1151 GERIN FEDERICO ﬁﬁé’éﬁ'ﬁé?ﬁ ATEOCO . BER
4 4 4 631 NIHORIMBERE CELESTIN 63 ATLETICABUJAA ]
5 5 5 11 PANFILIGIANNI 1 ATLETICA DE ECCHER ]
6 6 6 188/1  RIZZO MATTIA 188 FVG TRIATHLON TEAM Bl
7 7 7 231 ABBASIDARIO 23 AZZANO RUNNERS A BB
8 8 8 1751 ECORETTIOLIVO 175 SOCIETA ALPINA FRIULANA 2 ]
9 9 9 21 TURCOEDI 2 LANCERI NERI ]
10 10 10 43471 DIGIUSTO YARI 434 CHEI DE BIELE VITE BER

i «PRIMO | <PRECEDENTE 461 PARTECIPANTI VAI ALLA PAGINA 1 di 47
Timing Data Service Srl LAZIENDA
Via delle Macchine, 14 CHISIAMO
30038 Spinea (VE) : I1SERVIZI
Tel: +39041990320 CONTATTI

Fax: +390415410440
E-Mail: infoetds-live.com
P.IVA 03914520261 ‘

Privacy policy

SPIMA — FowcelTA  A5=A¢°

E

e

https://www.tds-live.com/ns/index.jsp?login=&password=&is_dom...

" DATARACE

f] ﬁ Circuiti |

BT T

4] 4 Raliano
. >PASSWORD DIMENTICATA? L_J __"___j

il

SCARICA CLASSIFICA  RICHIESTA ASSISTENZA

SHAREON § W &+

Cat.

Cerca =
Cat. Distanza Diploma
MO0 16203 $
MO0 16148 »
MO0 15652 &
Moo 15582 @
M0O 15555 3
MO0 15491 F
Mo0 15257 v
MO0 15196 %
MO0 15130 &
MO0 15130 %

i SUCCESSIVA> : ULTIMO > |

enterNOWY

Fos i 2rones Ascol oDt
I NOIW puALs BV

44 A€o ATcen

07/12/2017, 09:36



i

12122017 - 19:26 J Risultati ufficio

Pm. Pﬂl. Socleté

| 188 188 FVG TRIATHLON TEAM
2 TS 118 VIGILI DEL FUOCD - INTERRE
3 AT1 371 PITTING STEEL RUNNERS A '
A 147 187 FRIUL RUNNERS
S 197 197 BRIGATA ALPINA JULIA
& 302 302 AFDS FORN] DI SOPRA
7 23 23 AZZANO RUNNERS A
8 H5 135 AVIS CASARSA-S G IOVANN] -
9 120 121 ATLETICA MONE ALCONE A
] 367 467 LIBERTAS PORCIA - §¢ QUADR
i1 291 291G \[X'\"v.ll"(l\\\'n{ruv'\
2 I3 15 CORPO FORESTALE REGIONA
13 3 SHOTEL SUITE INN 4UDINE
4 192 192 CHEI DI CULUGNE RACING
15 I 1 ATLETICA DE EOCHER
16 177 177 ATL. LEONE SAN MARCO TOP
7 169 169 CUS UDINE TRIATHI O
18 127 127 IDEA PROTOTIZ! A VS GRUPP
19 320 320 CARNIA DI CORSA FRUTS
20 189 189 FVG TRIATHLON TEAM B

I 92 92 G.P LIVENZA SACILE -A-
22 25 25 ARS TEAM

23 270 270 ASDILLYSPORTIVA ASD TRIE
23 112 112 ARMA DEIFCARABINIER!

23 71 71 UNIUD NETTER

26 63 63 ATLETICA BLIA A

27 382 382 TRIATHLETE FVG PER 11

28 21 21 AUTOVIE VENETE ROADRUNN
29 139 139 TREMENDI RUN

30 80 B0 ASD ATHLETIC CLUB APICILIA

31 122 122 ATLETICA MONFALCONE B
32 187 187 UDINE TRIATHLON

33 85 85 TOZMANIA LEPROTTI

34 102 102 GRUPPO SPORTIVO POLIZIA
33 153 153 PRO LOCO MONTEGNACCO A
36 2 2 LANCERINERI
37 337 337 ASEMI
38 438 438 MADDALENA FOR TELETHO
128 128 BLACK NIU' TEAM
116 116 VIGILI DEL FUOCO - UDINE

120 FIAMME CREMISI PER DANIE
386 ANED TOP

Giri Distanza

46
46
43
42
4
41
30
30
340

30

L S Y R P L T oY
W W e

s
e

64 450
63 197

9033 13

S8 696
L84S
$74634
LH 9R7
55 841
55819
55723

$§5.325

£4608

49908
49 850
49784
49.737
49713
49 502
49458

Ora

1834

1557

1554
18 €5
1845

18 55

18 <1

18.57
1852
254
[8:82
18:3%
1857
18:54
1854

Pos.

Pett. Socicta
113 POLIZIA DF STATO SGJADM 33

13

130 330 UNIUD FISIOTERAPIA b7 L
245 245 KEEP MOVING MEN : M
455 455 TRIATHLON TEAM FORDENO | 35
08 308 RUNLAS UDINE B 3¢
178 178 ATL. LEONE SAN MARCO 35
64 6IATLETICABUIAB 34
196 198 GRUPPO MARCIATORICERVI 34
333 333 UNIUD AGRARIA 33

£1 83 GRUPPO ALPINI CARPACCO- 3%
160 ASD CHIARCOSSO HELP HAIT 33
00 AFDS VENZONE 34
173 173 RUN POSTE | 31
237 257 POLISPORTIVA MONTEREAL 3§
363 303 AFDS CASTIONS DISTRADA 34

160

i}

434 434 CHEI DE BIELE VITE 34
34 304 AFDS TRICESIMO 34
144 143 1TT MARINONI CAT 35
o0 90 BNL TEAM 34
128 328 UNIUD SCIENZE MOTORIE 34

130 130 SPIN B} OO ONE 33
¥70 470 LIBERTAS PORCIA - SQUADR. 34
137 437 FANCOACH! 14
313 33 FRECUE TRICOLOR) 34

137 137 AVIS - QUELLI DELLA NOTTE M
101101 GS NATISONE BERTAIAS GR 34
19 191PA ESECUTIVO LOCALE DI UD 34
33 33 AFDS PAULARO 33

419 419 1L RUNNER DI TELETHON NO 33
06 406 ASD ATLETICA SAN MARTIN®. 33

367 367 CENTRO DOCUMENTALE DI 34

196 196 VAL DARZING - VAL COSA 33

461 461 ADVS FIDAS INONTINA MARI R

251 2354 MOGGIO-CARTIERE ERMOLL] 34
773 LAB36O 33
236 236 PRATIC FOR TELETHON ES
204 204 ISIS MALIGNANI SQUADRA A 33
109 109 CUS UDINE -2 33
150 150 ASD UNIVERSO GIOVANI-GR 33 :
125 125 OVERIT

205 2031815 muGNAmsQU&DRA.v
212 212CALLIGARIS SPA

47940 1355
47040 18:%%
47.856 1855
47342 1857
47842 1859 |
47715 1837 |
47683 185
47680 B%
47664 1554
47643 1856
47603 1853
47515 184
47471 1857




